
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Oblastní ředitelství jižní Morava 
Březnická 5659, 760 01 Zlín, tel. +420 956 942 111, or942@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Markéta Molešová 

Žarošice 399 

696 34  

Česká republika 

 

IČ 014050838 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00501-2022-942 30.11.2022 xxxxx xxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: BP Hruškovice, ř. km 11,180, 13,540-13,580, 14,550-14,650 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, u Vás tímto objednávají provedení údržby břehového 

porostu vodních toků Hruškovice (IDVT: 10197281; ČHP: 4-17-01-0810) a Zdravá voda (IDVT: 10185946; ČHP: 4-

17-01-0220) v rámci akce "BP Hruškovice, ř. km 11,180, 13,540-13,580, 14,550-14,650". Údržba bude probíhat 

na 5 lokalitách v katastrech Ježov, Žádovice, Mistřín a Žarošice. Celkově se jedná o údržbu 15 dřevin, resp. 21 

oddenků dřevin -  12 oddenků bude odstraněno, 9 poté zkráceno na torzo. 

Akce bude provedena dle Techniké zprávy, vypracované , která je přílohou č. 1 této 

objednávky, a cenové nabídky - oceněného výkazu výměr, který je přílohou č. 2 této objednávky. 

  

Dřevní hmota:  

Vytěžená dřevní hmota (hroubí - o průměru nad 7 cm včetně kůry) z dřevin situovaných na pozemcích státu s 

právem hospodaření pro LČR je majetkem LČR a bude zhotovitelem na základě číselníku pokácené dřevní hmoty, 

vypracovaným zhotovitelem odkoupena (viz. technická zpráva). 

Vytěžená dřevní hmota z dřevin situovaných na pozemcích obce Ježov (3 ks dřevin) bude na základě číselníku 

vypracovaného zhotovitelem protokolárně předána vlastníkovi pozemku (viz. Technická zpráva). 

  

Veškeré dřevní zbytky budou zlikvidovány v souhladu s platnou legislativou. 

  

Termín pro provedení: 

30.11.2022 až 18.12.2022. 

  

Cena za provedené práce dle předložené cenové nabídky činí 70 975,- Kč bez DPH 

  

  

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp


 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Oblastní ředitelství jižní Morava 
Březnická 5659, 760 01 Zlín, tel. +420 956 942 111, or942@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

Jako fakturační adresu odběratele uvádějte: 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 421 964 51 

DIČ: CZ421 964 51 

  

Jako koncového příjemce uvádějte: 

Lesy České republiky, s.p., Oblastní ředitelství jižní Morava, Březnická 5659, 760 01 Zlín 

 

Fakturu zašlete na mailovou adresu:

 

Splatnost faktury je 21 dnů ode dne předložení faktury. 

  

  

  

Přílohy:  

Příloha č. 1: Technická zpráva "BP Hruškovice, ř. km 11,180, 13,540-13,580, 14,550-14,650" 

Příloha č. 2: Oceněný výkaz výměr "BP Hruškovice, ř. km 11,180, 13,540-13,580, 14,550-14,650" 

Termín plnění objednávky: 30.11.2022 – 18.12.2022 

Místo plnění: Ježov, Žádovice, Žarošice, Mistřín 

Cena: 70 975,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00501-2022-942 

 Schválil dne: 30.11.2022 

xxxxxxx xxxxxxx xxxx 
xxxxxxxx xxx xxxxx xxxxxxxxxxxx x xxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp



